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Novy Bor , Republik a Czesk a 

Twórca wzoru zdobniczego : Ja n Gabrhel 

Zestaw szklani c 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a od dnia: 10.08.199 9 

Pierwszeństwo: 11.02.199 9 (Republik a Czeska ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w szklani c przeznaczo -

nych do produkcji maszynowej . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiot u prze -

jawiająca si ę w kształci e szklani c i  formie ic h ścianek. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączonych 
rysunkach, z  któryc h fig . 1  przedstawi a szklanic ę d o likier u 

w częściowym widok u i  częściowym przekroju , fig . 2  - szklanic ę 
do wina czerwoneg o w  częściowym widok u i  częściowym przekroju , 

fig. 3  - szklanicę d o wina białego w  częściowym widok u i  częś-
ciowym przekroju , fig . 4  -  szklanic ę d o sok u w  częściowym wi -

doku i  częściowym przekroju , fig . 5  -  szklanic ę d o piw a 

w częściowym widoku i  częściowym przekroju . 



Każda szklanic a ma okrągłe dn o i obły obrys ścianki zewnętrznej 
wyznaczającej czar ę o okrągłym przekroju . 
Nowa postać szklanicy , zmierzająca d o celów estetycznych, prze -
jawia si ę w je j kształci e i  formie ścianek. Każda szklanic a m a 
regularny obrotow y kształt , symetryczn y względem pionowe j os i 

obrotu i  masywn e grubościenne dno , któr e stopniow o i  ciągle 
przechodzi o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j ścianki 
przy ujściu czary . Obry s zewnętrzny czar y jes t obł y i  m a on a 

promień krzywizn y większy na d dne m a  mniejsz y prz y ujściu, 
które nieznaczni e si ę zamyka . 
Szklanica m a największą średnicę mnie j więcej o d dolne j jedne j 

trzeciej d o połowy. 

Poszczególne odmian y szklani c w  zestawi e maj ą czar y o  różnych 
kształtach, określanych zwyczajowy m przeznaczeniem kielicha . 

Odmiana przedstawion a n a fig , 1  to "likier" . Odmian a przedsta -

wiona n a fig . 2  t o "win o czerwone" . Odmian a przedstawion a n a 

fig. 3  t o "win o białe" . Odmian a przedstawion a n a fig . 4  t o 

"sok". Odmiana przedstawiona n a fig. 5  to "piwo" . 

Szklanice przeznaczon e s ą d o wytwarzani a zmechanizowanego , au -

tomatycznego . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zesta w szklani c o  regularny m obrotowy m kształcie , z  czar ą 
0 okrągłym przekroj u poprzeczny m i  owalny m zarysi e bocznym , 

znamienny tym , że każda szklanic a m a grubościenne dno , któr e 

stopniowo przechodz i o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j 

ścianki przy ujściu czar y za ś zewnętrzny obry s czar y jes t obł y 
1 m a on a większy promie ń krzywizn y na d dne m a  mniejsz y prz y 

ujściu, ja k pokazano n a załączonym rysunku, fig . 1 do fig. 5. 



2. Zesta w szklani c wedłu g zastrzeż. 1. , znamienn y tym , że 
szklanica d o likier u m a grubościenne dno , któr e stopniow o 

przechodzi o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j ścianki 
przy ujściu czary, ja k pokazano n a załączonym rysunku , fig . 1 . 

3. Zesta w szklani c wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że 
szklanica d o wina czerwoneg o m a grubościenne dno , któr e stop -

niowo przechodz i o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j 

ścianki przy ujściu czary , ja k pokazano n a załączonym rysunku , 
fig. 2 . 

4. Zesta w szklani c wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że 
szklanica d o wina białego ma grubościenne dno , któr e stopniow o 
przechodzi o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j ścianki 
przy ujściu czary, ja k pokazano n a załączonym rysunku , fig . 3 . 

5. Zesta w szklanic , wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że 
szklanica d o sok u m a grubościenne dno , któr e stopniow o prze -

chodzi o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j ścianki prz y 

ujściu czary, ja k pokazano n a załączonym rysunku, fig . 4 . 

6. Zesta w szklani c wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że 
szklanica d o piw a m a grubościenne dno , któr e stopniow o prze -

chodzi o d grube j ścianki pona d dne m d o cienkie j ścianki prz y 

ujściu czar y prz y czy m wysokość czar y jes t znaczni e większa 
od je j średnicy, ja k pokazano n a załączonym rysunku, fig . 5 . 
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